
DünyaSon dakika... Çavuşoğlu'ndan Trump'a çok sert yanıt...
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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, başkent Ankara'da Lüksemburg Dışişleri ve Avrupa Bakanı Jean Asselborn ile ortak basın toplantısı düzenledi. 
Türkiye

"Stratejik ortaklar sosyal medya üzerinden konuşmaz. Ve kanallarımız 
etmek istediklerini söyledi. 

Çavuşoğlu, ikili toplantılarda ABD'nin çekilmesini tüm detaylarıyla 
Cumhurbaşkanı Recep 

Bakan Çavuşoğlu, şöyle devam etti:

"Bu, cumhurbaşkanımızın sadece ABD değil, tüm Avrupalılara teklifidir. 
bulmuyordu. 'Havadan burayı 
değiliz. Bizim derdimiz nedir? Sınırızın ötesinde bir 

Türkiye'nin bölgede Kürt halkının en büyük savunucusu olduğunun altını 

"Türkiye'de 
tutmak doğru değildir. 
durum zordur. Görüyoruz. Üzerinde ciddi bir baskı var. Kendisi 
olduğu biz 

Trump'ın tehdit diline ilişkin Çavuşoğlu, "Biz hiçbir tehditten 
varılamaz." dedi.

Türkiye'nin zorlukları bertaraf etmek için ne gerekiyorsa yapacağını 

"Bir tarafta ekonomik zorluklar diğer tarafta terör tehdidi. 
gibi, 
Baskı altında Trump'ın yaptığı bu açıklamayı ve 
buna 

Asselborn'un "Türkiye'nin Suriye'nin kuzeyine müdahalesinden endişe 
Türkiye'nin aldığı 

Demokrasiyi savunan herkesten destek beklediklerini vurgulayan 

"PKK/YPG'nin ve FETÖ'nün Avrupa'da kirli kara propagandası yüzünden 
rakamlarıyla beraber oradan 
sadece dayanışma adı altında, bunu bahane ederek ses çıkarmaması ve 
çalışmasını biz ülke olarak da, 

"Suriye'de tek taraflı müdahaleye karşıyız diyorsunuz, o zaman gelin 
önemli olduğuna dikkati 

Çavuşoğlu, PKK/YPG'nin Suriye topraklarının yüzde 33'ünü ülkeyi bölmek 
örgütlerine karşı olduğunuzu 

"İdlib terör yuvası olduysa sorumlusu rejim"

İdlib'deki gelişmeleri ilişkin bir soruyu yanıtlayan Çavuşoğlu, "İdlib 
ülkelerdir." dedi.

Doğu Guta, Humus, Dara gibi kentlerden teröristlerin silahlarıyla 
belirtti.

İdlib mutabakatının zor şartlara rağmen başarılı şekilde uygulandığını 
gruplarının zaman zaman ihlaller 

Çavuşoğlu, "HTŞ'nin veya El Nusra'nın terör örgütlerinin İdlib 
milyonlarca sivil var. 

Çavuşoğlu, terör gruplarının içindeki yabancı savaşçıların durumunu da 
bakanları dostlarımız sadece 

"DEAŞ ile mücadele eden sadece Türkiye"

Çavuşoğlu, ABD ile görüşmeler hakkındaki soru üzerine de hem liderler, 

Patriot füze sistemlerinin satışı, FBI'nın FETÖ hakkındaki 

Son dakika... Çavuşoğlu'ndan Trump'a çok sert yanıt...
Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Twitter mesajıyla 
tehdide pabuç bırakmayacağımızı defalarca söyledik" yanıtını verdi.
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konularında üç 

Çavuşoğlu, çalışma gruplarının 8 Ocak'ta Washington'da görüşmesinin 
Dışişleri Bakan Yardımcısı Sedat Önal 

Çavuşoğlu, 6 Şubat'ta da DEAŞ ile Mücadele Koalisyonunun toplantısı 
olmuştur. Sizlerin verdiğiniz paralar 

Çavuşoğlu, Irak'ta da binden fazla DEAŞ'lıyı etkisiz hale 

"Avrupa yükümlülüklerini yerine getirmeli"

Asselborn’un dünyanın en tecrübeli dışişleri bakanlarından biri 
teşekkür etti. Karşılıklı 

Suriye’deki son gelişmeler, AB’nin içinden geçtiği süreç, mayısta 
arasında siyasi sorun 
10 milyar dolar ile 6. sırada bulunduğu bilgisini 

Çavuşoğlu, ticaret hacminin birkaç yüz milyon dolar seviyesinde 
istediklerini dile getirdi. 

Terör konusunu da ele aldıklarını anlatan Çavuşoğlu, terör örgütleri 
faaliyetlerde bulunduklarını 

Türkiye'nin 2016'da Türkiye ile AB arasında imzalanan göç 
getirmelidir." dedi.

Çavuşoğlu, Asselborn ile görüşmesinde ayrıca Türkiye'nin reform 
belirtti.
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